Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η παρούσα σύμβαση συγχρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «Πρόγραμμα Ελλάδας – Ταμείο Εσωτερικής 

Ασφάλειας 2021 – 2027» κατά 75% Ευρωπαϊκή Συμμετοχή και 25% Εθνική Συνεισφορά. 

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη για τη Δράση ανέρχεται σε είκοσι ένα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες ευρώ 

(21.100.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και δέκα επτά εκατομμύρια δέκα έξι χιλιάδες εκατόν 

είκοσι εννέα ευρώ και τρία λεπτά του ευρώ (17.016.129,03 €), πλέον ΦΠΑ, μη συμπεριλαμβανομένου 

του δικαιώματος προαίρεσης.  

Η παρούσα σύμβαση προβλέπει δικαίωμα προαίρεσης, ύψους  17.016.129,03 € πλέον ΦΠΑ 24%.